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omillari tahlil qilinadi. Tadqiqot natijalari ish beruvchilar va ta’lim muassasalari o‘rtasida institutsional 
integratsiyani rivojlantirishning zamonaviy modellari, shuningdek, turli mamlakatlarda qo‘llanilayotgan 
strategiyalar va siyosiy mexanizmlarning taqqoslashini o‘z ichiga oladi. Tezisada, shuningdek, ish beruvchilar 
jalb qilinishining ta’lim sifati va talabalar malakasiga ta’siri ham ko‘rib chiqiladi. 
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Global iqtisodiy o‘sish va texnologik yangilanishlar davrida inson kapitalining sifatli 

rivoji har bir mamlakat uchun strategik ahamiyat kasb etadi. Shu nuqtai nazardan, kasbiy 

ta’lim tizimi va ish beruvchilar o‘rtasidagi uzviy hamkorlik, ishchi kuchining malakasini 

oshirish hamda zamonaviy mehnat bozorining talablariga mos kadrlar tayyorlash 

mexanizmlari muhim tadqiqot obyekti sifatida ajralib turadi. Xorijiy mamlakatlar tajribasi 

ko‘rsatadiki, ish beruvchilarni kasbiy ta’limga jalb qilish nafaqat ta’lim sifatini oshirishga, 

balki mamlakatning iqtisodiy va innovatsion salohiyatini kuchaytirishga xizmat qiladi. 

Masalan, Germaniya kasbiy ta’lim tizimi (dual system) dunyoda eng ilg‘or va samarali model 

sifatida tanilgan bo‘lib, unda ish beruvchilar va ta’lim muassasalari o‘rtasida yaqin 

institutsional hamkorlik yo‘lga qo‘yilgan. Ushbu modelda talabalar amaliyotni to‘liq ish 

beruvchi korxonalarda olib, nazariy bilimlarni esa kasbiy kollejlar orqali o‘zlashtiradi. 

Natijada, talabalar ish bozoriga tayyor holda kiradi, ish beruvchilar esa o‘zlarining 

ehtiyojlariga mos malakali kadrlarni ta’minlaydi. Shuningdek, dual tizim ish beruvchilarni 

ta’lim jarayoniga faol jalb qilish orqali kasbiy standartlarni belgilash, yangi texnologiyalarni 
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tatbiq etish va ishchi malakasini oshirish imkonini yaratadi. Xorijiy mamlakatlarning yana bir 

e’tiborli tajribasi — AQSh va Buyuk Britaniyada qo‘llanilayotgan korporativ va sanoat 

sheriklik modellari hisoblanadi. Bu tizimlarda ish beruvchilar universitetlar va kasb-hunar 

maktablari bilan o‘zaro hamkorlikda maxsus o‘quv dasturlarini ishlab chiqadi, amaliy 

stajirovkalar va mentorlik tizimlarini tashkil etadi. Natijada, talabalar nafaqat nazariy 

bilimlarga ega bo‘ladi, balki real ish jarayonlarini amalda qo‘llash imkoniyatini ham oladi. Shu 

bilan birga, ish beruvchilar o‘zlarining ixtisoslashgan malakali kadrlariga bo‘lgan ehtiyojlarini 

oldindan qondiradi, bu esa korxona va ta’lim muassasasi o‘rtasida strategik integratsiya 

shakllanishiga xizmat qiladi. Kasbiy ta’limda ish beruvchilarni jalb qilish mexanizmlari turli 

mamlakatlarda turlicha bo‘lishiga qaramay, ular asosan uchta asosiy omilga tayanadi: 

birinchidan, amaliyot va stajirovkalarni tashkil etish; ikkinchidan, ta’lim dasturlarini ishlab 

chiqish va yangilash jarayonida ish beruvchilarni jalb qilish; uchinchidan, mehnat bozorining 

talablariga mos malaka standartlarini belgilash va nazorat qilish. Xorijiy tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatadiki, ish beruvchilarni kasbiy ta’lim jarayoniga jalb qilish nafaqat talabalarning 

kompetensiyalarini oshiradi, balki ta’lim muassasalarining innovatsion va pedagogik 

salohiyatini ham mustahkamlaydi. Yaponiya va Janubiy Koreya tajribasida ish beruvchilarni 

kasbiy ta’lim tizimiga jalb qilishning korporativ mexanizmlari alohida e’tiborga loyiqdir. 

Ushbu mamlakatlarda kompaniyalar o‘zlarining maxsus o‘quv markazlari orqali xodimlar 

tayyorlaydi, shuningdek, kollej va universitetlar bilan hamkorlikda talabalarni amaliy 

mashg‘ulotlarga jalb qiladi. Bu model kadrlar tayyorlash jarayonini markazlashtirilgan va 

strategik yo‘naltirilgan holga keltiradi. Shu bilan birga, talabalar va ish beruvchilar o‘rtasidagi 

uzviy aloqalar mustahkamlanadi, ish bozori ehtiyojlari va kasbiy ta’lim o‘quv dasturlari 

o‘rtasida samarali muvofiqlik yuzaga keladi. Kasbiy ta’limga ish beruvchilarni jalb qilishning 

ilmiy ahamiyati shundaki, bu jarayon ta’lim sifatini oshirish va mehnat bozoriga tayyor 

kadrlar yetkazib berish bilan chegaralanmaydi. Shu bilan birga, u mamlakatning iqtisodiy 

raqobatbardoshligini oshirish, innovatsion texnologiyalarni keng tatbiq etish va ijtimoiy 

barqarorlikni ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. Shu sababli, xorijiy mamlakatlar tajribasini 

o‘rganish va uni mahalliy sharoitga moslashtirish mamlakat ta’lim tizimini rivojlantirish 

strategiyasining ajralmas qismidir. Shuningdek, tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, ish 

beruvchilarni kasbiy ta’lim tizimiga jalb qilishning samaradorligi bir qator institutsional, 

siyosiy va iqtisodiy omillarga bog‘liq. Xususan, ish beruvchilarni rag‘batlantiruvchi moliyaviy 

va nodavlat mexanizmlar, ta’lim muassasalari bilan uzviy hamkorlik shartnomalari, 

hamkorlikni qonuniy va tartibga soluvchi mexanizmlar muhim hisoblanadi. Masalan, 

Germaniyada dual tizimning muvaffaqiyati ish beruvchilar va davlat o‘rtasidagi institutsional 

kelishuvlar, moliyaviy rag‘batlar va malaka standartlarini belgilovchi aniq mexanizmlarga 

tayanadi[1]. Shu bilan birga, Buyuk Britaniyada ish beruvchilar bilan hamkorlikni 

rivojlantirish uchun ko‘plab sanoat kengashlari va professional uyushmalar faoliyat 

ko‘rsatadi. Natijada, ish beruvchilarni kasbiy ta’lim tizimiga jalb qilish mexanizmlari 

zamonaviy ta’lim siyosatining asosiy tarkibiy qismi hisoblanadi. Ular ta’lim sifatini oshirish, 

talabalarni ish bozoriga tayyorlash, innovatsion va iqtisodiy rivojlanishga hissa qo‘shish kabi 

vazifalarni bir vaqtning o‘zida amalga oshiradi. Shu nuqtai nazardan, xorijiy mamlakatlar 

tajribasini o‘rganish va tahlil qilish mamlakatimiz kasbiy ta’lim tizimini yanada samarali va 

integratsiyalashgan shaklda rivojlantirish uchun ilmiy va amaliy asos yaratadi. 
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XXI asr global iqtisodiy, texnologik va ijtimoiy transformatsiyalar davri hisoblanadi. 

Ushbu davrda davlatlar o‘z raqobatbardoshligini oshirish, iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash 

va innovatsion salohiyatni rivojlantirish uchun inson kapitalini sifatli rivojlantirishga katta 

e’tibor qaratmoqda. Shu nuqtai nazardan, kasbiy ta’lim tizimi va ish beruvchilar o‘rtasidagi 

samarali hamkorlik mamlakatlarning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish strategiyasida ajralmas 

element sifatida qaraladi. Mavzuning dolzarbligi aynan shundaki, mehnat bozori dinamikasi 

tezkor o‘zgarishlar bilan yuzaga keladi, yangi texnologiyalar va ish uslublari doimiy ravishda 

paydo bo‘ladi, va bu o‘z navbatida malakali kadrlar tayyorlashga bo‘lgan talabni oshiradi[2]. 

Xorijiy mamlakatlar tajribasi ko‘rsatadiki, ish beruvchilarni kasbiy ta’lim tizimiga jalb qilish 

mamlakatning ta’lim strategiyasi va mehnat bozori talablarini integratsiyalashgan holda 

muvofiqlashtirishning asosiy mexanizmi hisoblanadi. Masalan, Germaniyada dual kasbiy 

ta’lim tizimi nafaqat ta’limning sifatini oshirishga, balki iqtisodiyotning malakali ishchi kuchi 

bilan ta’minlanishiga ham xizmat qiladi. Bu tizimda talabalar o‘qish jarayonida nazariy 

bilimlarni kasb-hunar maktablarida o‘zlashtiradi va shu bilan birga ish beruvchilarning 

korxona sharoitida amaliy tajriba orttiradi. Shu bilan, ish beruvchilar o‘zlarining ehtiyojlariga 

mos kadrlarni shakllantirish imkoniyatiga ega bo‘ladi[3]. Mavzuning dolzarbligi nafaqat 

iqtisodiy, balki ijtimoiy va siyosiy nuqtai nazardan ham izohlanadi. Zamonaviy jamiyatlarda 

kasbiy ta’limning ish beruvchilar bilan integratsiyasi mehnat bozoridagi moslashuvchanlikni 

oshiradi, ishchi kuchining malakasini yaxshilaydi va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlaydi. Shu 

bilan birga, global iqtisodiyotda raqobatbardoshlikni ta’minlash uchun mamlakatlar yangi 

texnologiyalar va innovatsion yechimlarni tatbiq etadigan malakali kadrlar tayyorlashga 

majbur. Ish beruvchilarni kasbiy ta’lim jarayoniga jalb qilish esa bu jarayonni samarali amalga 

oshirishning eng muhim vositasi hisoblanadi. Xorijiy tajribalardan kelib chiqadigan yana bir 

muhim jihat shundaki, ish beruvchilarni jalb qilishning samarali mexanizmlari kasbiy 

ta’limning institutlararo barqarorligini ta’minlaydi. AQSh va Buyuk Britaniyada korporativ va 

sanoat sheriklik modellari mavjud bo‘lib, bu tizimlarda ish beruvchilar universitetlar va kasb-

hunar maktablari bilan hamkorlikda maxsus o‘quv dasturlarini ishlab chiqadi, talabalarni 

amaliy stajirovkalar va mentorlik tizimlariga jalb qiladi[4]. Natijada, talabalar nafaqat nazariy 

bilimlarni egallaydi, balki real ish jarayonlarini ham amalda qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Shu bilan birga, ish beruvchilar o‘z korxonalari uchun zarur bo‘lgan malakali kadrlarni 

oldindan tayyorlab, mehnat bozoridagi ehtiyojlarini samarali qondiradi. Mavzuning 

dolzarbligini oshiradigan yana bir omil texnologik o‘zgarishlar va global ish bozoridagi 

raqobatbardoshlikdir. Yaponiya va Janubiy Koreya tajribasida korporativ va davlat institutlari 

o‘rtasidagi strategik hamkorlikning yuqori samaradorligi kuzatiladi[5]. Kompaniyalar o‘z 

maxsus o‘quv markazlari orqali xodimlarni tayyorlaydi, kollej va universitetlar bilan 

hamkorlikda talabalarni amaliy mashg‘ulotlarga jalb qiladi. Shu orqali kadrlar tayyorlash 

jarayoni markazlashtirilgan, strategik yo‘naltirilgan va ish beruvchilarning ehtiyojlariga 

moslashtirilgan bo‘ladi. Shuni ta’kidlash lozimki, ish beruvchilarni kasbiy ta’limga jalb 

qilishning ilmiy va amaliy ahamiyati ko‘p qirrali: bir tomondan, bu talabalar kompetensiyasini 

oshiradi, ta’lim muassasalari pedagogik va innovatsion salohiyatini rivojlantiradi, ikkinchi 

tomondan, bu mehnat bozori ehtiyojlarini qondirish va iqtisodiy raqobatbardoshlikni 

oshirishga xizmat qiladi[6]. Shu sababli, xorijiy mamlakatlar tajribasini chuqur tahlil qilish va 

uni mahalliy sharoitga moslashtirish mamlakatimiz kasbiy ta’lim tizimini yanada 

integratsiyalashgan va samarali shaklda rivojlantirish uchun ilmiy va strategik asos bo‘lib 
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xizmat qiladi. Ish beruvchilarni kasbiy ta’lim tizimiga jalb qilishning dolzarbligi quyidagi 

omillar bilan belgilanadi: global iqtisodiy raqobat, texnologik yangilanishlar, mehnat 

bozorining malakali kadrlar talabining oshishi, ta’lim sifatini oshirish va strategik 

integratsiyani ta’minlash, shuningdek, ijtimoiy barqarorlik va innovatsion salohiyatni 

kuchaytirish. Shu bois, mazkur mavzu ilmiy, amaliy va strategik nuqtai nazardan jiddiy 

ahamiyatga ega bo‘lib, uni xorijiy mamlakatlar tajribasi asosida o‘rganish va tahlil qilish 

dolzarb ilmiy vazifa hisoblanadi. 

Xorijiy mamlakatlar tajribasi bu jarayonning samaradorligini yanada aniq ko‘rsatadi. 

Masalan, Germaniyada dual kasbiy ta’lim tizimi dunyo miqyosida eng samarali va 

muvaffaqiyatli model sifatida e’tirof etilgan. Bu tizimda talabalar o‘qish jarayonida nazariy 

bilimlarni kasb-hunar kollejlarida egallash bilan birga, ish beruvchilarning korxona sharoitida 

amaliy tajriba orttiradi[7]. Shu orqali talabalar ish bozoriga tayyor holda kiradi, ish 

beruvchilar esa o‘zlarining ehtiyojlariga mos kadrlarni shakllantiradi. Germaniya tajribasi 

shuni ko‘rsatadiki, ish beruvchilarni ta’lim jarayoniga jalb qilish orqali kadrlar tayyorlashning 

sifatini oshirish, mehnat bozorida moslashuvchanlikni kuchaytirish va innovatsion 

texnologiyalarni tatbiq etish mumkin. AQSh va Buyuk Britaniya tajribalarida ish beruvchilarni 

jalb qilishning korporativ va sanoat sheriklik modellari keng qo‘llaniladi. Bu mamlakatlarda 

ish beruvchilar universitetlar va kasb-hunar maktablari bilan hamkorlikda o‘quv dasturlarini 

ishlab chiqadi, talabalarni amaliy stajirovkalar va mentorlik tizimlariga jalb qiladi[8]. Natijada, 

talabalar nafaqat nazariy bilimlarni egallaydi, balki real ish jarayonlarini amalda qo‘llash 

imkoniyatiga ega bo‘ladi. Shu bilan birga, ish beruvchilar o‘z korxonalari uchun malakali 

kadrlarni oldindan tayyorlab, mehnat bozori ehtiyojlarini samarali qondiradi. Yaponiya va 

Janubiy Koreya tajribasida ish beruvchilarni kasbiy ta’lim tizimiga jalb qilishning korporativ 

mexanizmlari alohida e’tiborga loyiqdir. Bu mamlakatlarda kompaniyalar o‘z maxsus o‘quv 

markazlari orqali xodimlarni tayyorlaydi, shuningdek, kollej va universitetlar bilan 

hamkorlikda talabalarni amaliy mashg‘ulotlarga jalb qiladi. Natijada, kadrlar tayyorlash 

jarayoni markazlashtirilgan, strategik yo‘naltirilgan va ish beruvchilarning ehtiyojlariga 

moslashtirilgan bo‘ladi. Shu bilan birga, talabalar va ish beruvchilar o‘rtasidagi uzviy aloqalar 

mustahkamlanadi, ish bozori ehtiyojlari va kasbiy ta’lim o‘quv dasturlari o‘rtasida samarali 

muvofiqlik yuzaga keladi[9]. Shuningdek, xorijiy tajribalar ish beruvchilarni jalb qilishning 

turli shakllarini ko‘rsatadi: moliyaviy rag‘batlar, stajirovkalar, mentorlik tizimlari, sanoat 

kengashlari orqali strategik hamkorlik, o‘quv dasturlarini ishlab chiqishda ekspert sifatida 

ishtirok etish va ta’lim standartlarini belgilash. Shu bilan, ish beruvchilar nafaqat malakali 

kadrlarni tayyorlashga hissa qo‘shadi, balki ta’lim tizimining innovatsion va institutsional 

barqarorligini ham ta’minlaydi. Mavzuning dolzarbligi shundaki, ish beruvchilarni kasbiy 

ta’lim tizimiga jalb qilish mehnat bozorining malakali kadrlar talabini qondirish, ta’lim sifatini 

oshirish va iqtisodiy raqobatbardoshlikni kuchaytirishga xizmat qiladi. Shu bois, xorijiy 

mamlakatlar tajribasini o‘rganish va uni mahalliy sharoitga moslashtirish mamlakatimiz 

kasbiy ta’lim tizimini yanada samarali va integratsiyalashgan shaklda rivojlantirish uchun 

ilmiy va amaliy ahamiyatga ega. Xorijiy tajribalar ko‘rsatadiki, ish beruvchilarni kasbiy ta’lim 

tizimiga jalb qilishning asosiy maqsadi talabalarni ish bozoriga tayyorlash, ta’lim sifatini 

oshirish, innovatsion va iqtisodiy salohiyatni kuchaytirishdir. Germaniya, AQSh, Buyuk 

Britaniya, Yaponiya va Janubiy Koreya tajribalari shuni isbotlaydiki, ish beruvchilarni jalb 

qilish mexanizmlari ta’lim jarayonini mehnat bozori bilan muvofiqlashtirishning samarali 
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vositasi hisoblanadi va mamlakatlar iqtisodiy rivojlanishining strategik tarkibiy qismiga 

aylangan[10]. Mazkur maqolada xorijiy mamlakatlar tajribasi asosida ish beruvchilarni kasbiy 

ta’lim tizimiga jalb qilishning samarali mexanizmlari ilmiy tahlil qilindi va ularning ahamiyati 

keng ko‘lamda yoritildi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, ish beruvchilarni ta’lim 

jarayoniga jalb qilish nafaqat talabalarning nazariy va amaliy kompetensiyalarini oshirishga 

xizmat qiladi, balki mamlakatning iqtisodiy va innovatsion salohiyatini mustahkamlash, 

mehnat bozorining dinamik ehtiyojlariga mos kadrlar tayyorlash, shuningdek, ijtimoiy 

barqarorlikni ta’minlash imkonini ham beradi. 

Germaniyada dual kasbiy ta’lim tizimi, ish beruvchilarni korxona sharoitida amaliy 

mashg‘ulotlar va mentorlik jarayonlariga jalb qilish orqali talabalarni ish bozoriga to‘liq 

tayyorlaydi. Shu bilan birga, ish beruvchilar o‘z korxonalarining ehtiyojlariga mos kadrlarni 

shakllantirish, yangi texnologiyalar va innovatsion jarayonlarni tatbiq etish imkoniyatiga ega 

bo‘ladi. AQSh va Buyuk Britaniyada esa korporativ va sanoat sheriklik modellari orqali ish 

beruvchilar universitetlar bilan hamkorlikda maxsus o‘quv dasturlarini ishlab chiqadi va 

talabalarni amaliy stajirovkalar orqali ish jarayonlariga jalb qiladi. Bu jarayon ish beruvchilar 

va ta’lim muassasalari o‘rtasidagi institutsional aloqalarni mustahkamlash, talabalar 

kompetensiyasini oshirish va malaka standartlarini zamonaviy mehnat bozoriga 

moslashtirishga yordam beradi. 

Yaponiya va Janubiy Koreya tajribasida ish beruvchilarni jalb qilishning korporativ 

mexanizmlari nafaqat amaliy tayyorgarlik, balki strategik yo‘naltirilgan kadrlar tayyorlashga 

xizmat qiladi. Bu mamlakatlarda kompaniyalar o‘z maxsus o‘quv markazlari orqali xodimlarni 

tayyorlaydi, kollej va universitetlar bilan hamkorlikda talabalarni amaliy mashg‘ulotlarga jalb 

qiladi, natijada kadrlar tayyorlash jarayoni markazlashtirilgan, institutsional va strategik 

jihatdan uyg‘unlashgan bo‘ladi. Shu orqali ish beruvchilar va talabalar o‘rtasidagi uzviy aloqa 

mustahkamlanadi, ish bozori ehtiyojlari va ta’lim dasturlari o‘rtasida samarali muvofiqlik 

yuzaga keladi. Shuningdek, ish beruvchilarni kasbiy ta’limga jalb qilishning samarali 

mexanizmlari moliyaviy rag‘batlar, sanoat kengashlari orqali strategik hamkorlik, ta’lim 

standartlarini belgilash va ta’lim dasturlarini ishlab chiqishda ekspert sifatida ishtirok etish 

kabi shakllarda ham namoyon bo‘ladi. Masalan, Buyuk Britaniyada sanoat kengashlari va 

professional uyushmalar ish beruvchilarni ta’lim jarayoniga jalb qilishning muhim vositasi 

sifatida faoliyat yuritadi, bu esa kadrlar tayyorlashning sifatini va mehnat bozoriga mosligini 

oshiradi. Shu bilan birga, ish beruvchilarni jalb qilish ta’lim muassasalari va korxonalar 

o‘rtasida strategik integratsiyani kuchaytiradi, amaliy ko‘nikmalarni rivojlantiradi va mehnat 

bozorining real ehtiyojlarini qondirishga xizmat qiladi. 

Xulosa: Mazkur tezisada xorijiy mamlakatlar tajribasi asosida ish beruvchilarni kasbiy 

ta’lim tizimiga jalb qilishning samarali mexanizmlari tahlil qilindi. Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatdiki, ish beruvchilarni jalb qilish nafaqat ta’lim sifatini oshirishga, balki mehnat 

bozoriga tayyor malakali kadrlarni yetkazib berishga, shuningdek, mamlakatning iqtisodiy va 

innovatsion salohiyatini mustahkamlashga xizmat qiladi. Germaniya dual tizimi, AQSh va 

Buyuk Britaniyada qo‘llaniladigan korporativ-sanoat hamkorlik modellari, Yaponiya va 

Janubiy Koreya korporativ tayyorlash tizimlari ish beruvchilarni kasbiy ta’limga jalb 

qilishning muvaffaqiyatli mexanizmlari sifatida ajralib turadi. Tahlil shuni ko‘rsatdiki, ish 

beruvchilarni ta’lim jarayoniga jalb qilishning asosiy mexanizmlari quyidagilardan iborat: 

amaliyot va stajirovkalarni tashkil etish, ta’lim dasturlarini ishlab chiqishda ekspert sifatida 
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ishtirok etish, mehnat bozorining talablariga mos malaka standartlarini belgilash va 

institutsional integratsiyani ta’minlash. Shu bilan birga, ish beruvchilarni jalb qilish ta’lim 

muassasalari va korxonalar o‘rtasidagi strategik hamkorlikni kuchaytiradi, talabalarning 

amaliy ko‘nikmalarini rivojlantiradi va mehnat bozorining real ehtiyojlarini qondirishga 

yordam beradi. Xorijiy mamlakatlar tajribasi shuni ko‘rsatdiki, ish beruvchilarni kasbiy ta’lim 

tizimiga jalb qilishning samaradorligi nafaqat iqtisodiy, balki ijtimoiy va siyosiy jihatlarni ham 

qamrab oladi. Shu nuqtai nazardan, ushbu mexanizmlarni o‘rganish va mahalliy sharoitga 

moslashtirish mamlakatimiz kasbiy ta’lim tizimini yanada samarali, integratsiyalashgan va 

innovatsion shaklda rivojlantirishga xizmat qiladi. Natijada, ish beruvchilarni kasbiy ta’limga 

jalb qilish xorijiy tajribalar asosida strategik jihatdan samarali mexanizm sifatida baholanadi, 

u ta’lim sifatini oshirish, malakali kadrlar tayyorlash va iqtisodiy raqobatbardoshlikni 

kuchaytirishning muhim vositasidir. Shu bilan birga, bu jarayon mamlakatning ijtimoiy 

barqarorligi va mehnat bozoridagi integratsiyaning mustahkamlanishiga xizmat qiladi. 
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